〃1〃

关于召开学校规范财务经费使用和津补贴发放
专题会议的通知

各基层党委（党总支）,各单位：

经学校研究，决定召开贵州师范大学规范财务经费使用和津

补贴发放专题会议暨学校党委对各学院、各单位负责人进行集体

约谈，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017 年 11 月 9日上午 9:00

二、会议地点

花溪校区行政楼主楼六楼多功能厅

三、参会人员

机关教辅部门主要负责人、教学单位党政主要负责人、各基

层工会主席、教学单位教师代表 1-2 人。

四、会议内容

（一）人事处通报规范学校津补贴发放有关事宜；

（二）传达《贵州省直部门预算执行动态监控工作布置会》

校党办发〔2017〕35号

 〃2〃

精神；

（三）计划财务处通报 2017 年财务预算（含上级专项经费）

执行情况及学校财务有关工作；

（四）校党委副书记刘肇军同志代表学校党委就加强预算管

理、规范使用资金、提高资金使用效益进行集体约谈。

五、相关要求

（一）各相关单位要做好工作安排，通知相关人员准时参会。

（二）请各参会人员于会前 15分钟进入会场，在约谈签字表

上亲自签名，并将手机调整至静音或关闭状态。

（三）会议原则上不得请假，确有特殊原因不能参会的，请

按要求履行请假手续，并报学校办公室备案，联系电话：83227222。

特此通知

中共贵州师范大学委员会办公室

      2017 年 11 月 8 日

贵州师范大学办公室                        2017年 11月 8日印发

共印 136份，其中电子公文 128份